entienden las notificadas definitivas y en 
firme realizadas por organismos públicos 
u oficiales a 31 de diciembre de 2011, 
derivadas del incumplimiento de las leyes 
y regulaciones, con un valor individual 
superior a 60.000 euros, es decir, 
aproximadamente, ciento cincuenta 
millones setecientos ochenta mil pesos 
colombianos ($150.780.000.oo). En 
este sentido, en 2011 no se presentaron 
sanciones o multas significativas.

Tampoco se presentaron reclamaciones 
derivadas del incumplimiento a 
la privacidad y a la fuga de datos 
personales de clientes, ni incidentes por 
el incumplimiento de la regulación legal